

15. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Сцена металоконструкція арочна(4*6*4м)	1	139500,00	139500,00
2	Лестниця с поручнем	1	4000,00	4000,00
3	Настил подиума влагостойка фанера м.кв.	24	850,00	20400,00
4	ПВХ ткань (криша) м.кв.	30	350,00	10500,00
5	Тент (юбка) м.кв.	14	350,00	4900,00
6	Тент задник м.кв.	18	375,00	6750,00
7	Тент перфорирований ПВХ бокові частини м.кв.	24	375,00	9000,00
8	Ферма для банера м.п.	6	1200,00	7200,00
9	Монтаж і доставка	1	7750,00	7750,00
10	Бетонні роботи площадка , основа	1	10000,00	10000,00
	Всього:			
Орієнтована вартість проєкту				220000,00